
DRUK NR2!J1.)1b 
UCHWAŁA NR . 

RADY MIEJSKIEJ W CZAPLINKU 

z dnia 2026 r. 

w sprawie zbycia nieruchomości stanowiącej własność Gminy Czaplinek 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153 i poz. 1436), Rada Miejska w Czaplinku uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się o przeznaczeniu do sprzedaży niżej wymienionej nieruchomości stanowiącej własność 
Gminy Czaplinek: 

lp. rodzaj nieruchomości adres nr działki pow. działki nr księgi wieczystej 
/ha/ 

1 2 3 4 5 
1. nieruchomość zabudowana obręb 53/2 0,0130 KOID/00018371/7 

Kluczewo 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

J - 

Id: CADBA990-E7O5-4ABE-8359-75E4287B859A. Projekt Strona I 



UZASADNIENIE 

Projekt uchwały dotyczy zbycia nieruchomości zabudowanej oznaczonej działką nr 53/1 o pow. 
0,0130 ha położnej w obrębie ewidencyjnym Kluczewo. Nieruchomość zabudowana jest budynkiem 
gospodarczym o powierzchni zabudowy 81,00 1112. 

Nieruchomość położona jest na terenie, na którym nie obowiązuje miejscowy plan 
zagospodarowania przestrzennego. 

Planowane jest zbycie nieruchomości w trybie przetargu ograniczonego w stosunku do właścicieli 
nieruchomości przyległych. 

sporzqdziła: 
Edyta Jawdyn • 
Zastępca Ki ro1111 
Przestrzenn o i 

~eferatu Planowania 
os odarki Nieruchomościami 

Id: CADBA990-E7D5-4ABE-8359-75E4287B859A. Projekt Strona I 


